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Ibalgin Sport, 50 mg+200 j.m./g krem, 50 g
 

Cena: 20,19 zł

Opis słownikowy

Postać krem

Producent Zentiva

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Heparynoid, Ibuprofen

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ibalgin Sport, 50 mg+200 j.m./g krem, 50 g

Ibalgin Sport to produkt leczniczy o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym do stosowania w chorobach stawów, a także stanów
zapalnych żył, bólu mięśni, ścięgien oraz w urazach i stłuczeniach.

Skład Ibalgin Sport, 50 mg+200 j.m./g krem, 50 g

Substancjami czynnymi s?: ibuprofen (Ibuprofenum), heparynoid (Heparynoidum).

1 g kremu zawiera 50 mg ibuprofenu i 200 j.m. heparynoidu.

Substancje pomocnicze: triglicerydy nasyconych kwasów t?uszczowych o ?redniej
d?ugo?ci ?a?cucha, makrogolu eter stearylowy, makrogolu eter stearylowy 1050,
hydroksyetyloceluloza, kwas stearynowy, alkohol cetostearylowy, metylu
parahydroksybenzoesan (E 218), propylu parahydroksybenzoesan (E 216), glikol
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propylenowy, woda oczyszczona.

Działanie Ibalgin Sport, 50 mg+200 j.m./g krem, 50 g

Ibalgin Sport wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne (zmniejsza stan zapalny), dodatkowo zmniejsza obrzęk dzięki
zawartości ibuprofenu w kremie. Heparynoid przyspiesza wchłanianie się wybroczyn, krwiaków, wzmaga działanie przeciwzapalne,
zapobiega powstawaniu zakrzepów, wspomaga leczenie zakrzepowego zapalenia żył powierzchownych. W podaniu miejscowym,
heparynoid działa również przeciwzapalnie i przeciwbólowo.

Wskazania Ibalgin Sport, 50 mg+200 j.m./g krem, 50 g

objawy zapalne ostrych i przewlekłych chorób reumatoidalnych,
ból związany z chorobą zwyrodnieniową stawów i kręgosłupa
jako środek pomocniczy w leczeniu schorzeń takich jak: zakrzepowe zapalenie żył powierzchownych, zapalenie żył wędrujące,
zapalenie żylaków, zmiany miejscowe wywołane leczeniem obliteracyjnym żylaków, zapalenie ścięgien oraz zapalenie mięśni i
powięzi, leczenie zmian pourazowych powstałych np. przy uprawianiu sportu, takich jak obrzęki, stłuczenia, krwiaki pourazowe,
urazy stawów, uszkodzenia tkanek okołostawowych.

Dawkowanie Ibalgin Sport, 50 mg+200 j.m./g krem, 50 g

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania miejscowego na skór?.

Doro?li i dzieci powy?ej 12 lat: 2-3 razy na dob? rozprowadzi? cienk? warstw?
kremu, a nast?pnie wetrze?. Kremu nie nale?y stosowa? cz??ciej ni? co 4 godziny.

W przypadku leczenia bolesnych, rozleg?ych krwiaków zaleca si? stosowanie kremu
pod tzw. opatrunkiem okluzyjnym, najlepiej na noc.

W przypadku schorze? ?y? na chore miejsca mo?na zastosowa? na noc opatrunek
uciskowy.

Przeciwwskazania Ibalgin Sport, 50 mg+200 j.m./g krem, 50 g

Kiedy nie stosować leku Ibalgin Sport:

jeśli pacjent ma uczulenie na ibuprofen, heparynoid lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
u pacjentów, u których po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych
występowały napady astmy, pokrzywka lub alergiczny nieżyt nosa,
na otwarte rany, zmienioną powierzchnię skóry, błony śluzowe i do oczu.
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Informacje dodatkowe Ibalgin Sport, 50 mg+200 j.m./g krem, 50 g

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować leku w przypadku małopłytkowości, różnego rodzaju stanów związanych ze skłonnością do krwawień.
Nie stosować na duże powierzchnie ciała (potencjalny wpływ na wynik OB).
Długotrwałe stosowanie może wiązać się z wystąpieniem zmian skórnych - zaczerwienienie, wysypka, świąd, pieczenie, rumień.
W momencie wystąpienia wymienionych zmian - lek odstawić.
Po każdorazowej aplikacji, należy umyć ręce.
Stosowanie leku należy omówić z lekarzem jeśli występują zaburzenia czynności nerek, zaburzenia żołądka i jelit.
Ibalgin Sport zawiera metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan, dlatego może powodować reakcje
alergiczne (tzw. reakcje typu późnego).
Lek zawiera także glikol propylenowy, dlatego może powodować podrażnienie skóry.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ibalgin Sport może wchodzić w interakcje z:

ASA (kwas acetylosalicylowy),
lekami przeciwzakrzepowymi,
tetracykliną, hydrokortyzonem (niezgodność z heparynoidem).

Ciąża i karmienie piersią
Nie należy stosować leku długotrwale na duże powierzchnie ciała u kobiet w okresie ciąży.
W ostatnich trzech miesiącach ciąży nie zaleca się stosowania leku.
Kobiety karmiące piersią powinny stosować lek jedynie przez krótki czas i na niewielkiej powierzchni ciała

Wpływ na badania laboratoryjne

Stosowanie na duże powierzchnie ciała może mieć wpływ na wynik OB.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat.

Producent
ZENTIVA
Bonifraterska 17
Warszawa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

